МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ул. Энгельса, 8, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ -  Югра, 628408
Тел. (3462) 522-175, факс (3462) 522-182

E-mail: gorod@admsurgut.ru

Председателю Думы города
Н.А. Краснояровой

Админист

III
гута

120129416107
№01-02-1399/1
от:24/02/2021

На№ 18-02-345/1 от 08.02.2021

Уважаемая Надежда Александровна!

Администрация города направляет копию постановления Администрации
города от 18.02.2021 № 1206 «Об исключении из перечня особо ценного движимого
имущества муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Сургутская технологическая школа» муниципального имущества» в дополнение
к проекту решения Думы города по вопросу «О пожертвовании муниципального
движимого имущества», направленному письмом от 16.02.2021 № 01-02-1163/1.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

А.Н. Томазова

Саитова Алина Ильгизовна
52 22 27 120155 278106

№ 18-01-617/1
от: 25/02/2021

mailto:gorod@admsurgut.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /f » 0 Z  201/ №

Об исключении из перечня
особо ценного движимого
имущества муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Сургутская
технологическая школа»
муниципального имущества

В соответствии со статьями 296, 299 Гражданского кодекса Российской
Федерации, решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности», постановлением Администрации города от 21.06.2017 № 5185
«Об утверждении положения о порядке и сроках подачи документов для закрепления
муниципального имущества на праве оперативного управления или хозяйственного
ведения за муниципальными организациями», распоряжениями Администрации
города от 10.11.2010 № 3367 «О порядке отнесения имущества муниципального
автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого
имущества», от 06.07.2012 № 1894 «Об утверждении положения о порядке ведения
реестра муниципального имущества», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регла­
мента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий
высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Исключить из перечня особо ценного движимого имущества муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Сургутская технологическая школа»
муниципальное имущество согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом внести соответствующие сведения
в реестр муниципального имущества.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы г Н.Н. Кривцов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от № О Л Л С ? £ /  №

Перечень
движимого имущества, исключаемого из перечня

особо ценного движимого имущества муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения

«Сургутская технологическая школа»

Инвентарный
номер

Наименование Г од ввода
в эксплуа­

тацию

Балансовая
стоимость

(руб.)
0131012402362 Ноутбук ASUS X540NA-GQ008T 2020 25 000,00